



Lippukunta  
Hanhikiven Kiertäjät Ry



## RIIHITYS

8.-9.5.



### Seikkailijat ja Tarpojat, oletteko valmiina?

Vartion yhteishenki ja partiotaidot joutuvat testiin perinteisessä Hanhikiven Kiertäjien riihityksessä. Riihitys toteutetaan läpi yön kestäväenä polkupyöräriihityksenä Pyhäjoen alueella. Jokaisen osallistujan on siis ehdottomasti tehtävä pyöränhuolto ennen lähtöä. Partiolaiset liikkuvat vartioittain pyörillä rastilta toiselle, joten reitin pituus on suoraan verrannollinen vartion suunnistustaitoihin.

**Vartioiden ennakkotehtävänä on sopia ennakkoon, mitä kukin tuo vartiokohtaisista varusteista mukanaan.**

Vartiokohtaiset varusteet on siis oltava mukana! Huoltajan kyytiä saattaa tarvita lähtöpaikalle ja päätepisteeseen.

**Ilmoittaudu mukaan sunnuntaihin 28.4. mennessä!**  
**Ilmoittautumiset ensisijaisesti Kuksaan linkistä:**

[bit.ly/riihitys24](http://bit.ly/riihitys24)

**Huom! Lisää kuksailmon lisätietoihin lapsen ja huoltajan puhelinnumero**

Jos ilmoittautuminen ei onnistu voit ilmoittautua vieressä olevalla lapulla palauttamalla sen tai lähettämällä siitä kuvan omalle johtajalle 28.4. mennessä. Muista huoltajan allekirjoitus!

**Jos Riihityksestä tai ilmoittautumisesta on kysyttävää ole yhteydessä:**

Kati Koutonen 040 0484169

Iina Mattila 044 980 5397



Lähtö: klo 18.00, Paikasta X

Paluu: **aamuyöllä, paikkaan X, josta huoltaja hakee autolla**

(Lähtöpaikka sekä paluupaikka selviävät lähempänä Riihitystä ja siitä tiedotetaan ryhmissä)

**Pukeutuminen:** partiohuivi, pyöräilykypärä (pakollinen!), säänmukainen ulkovaatetus (olemme koko ajan ulkona)

**Henkilökohtaiset varusteet:** huollettu pyörä, pyöräilykypärä lämmintä vara/lisävaatetta (huomioi sään kylmeneminen yöllä), lämmin pitkähihainen villapaita/fleece tms, pipo, lapaset, sadeasu, ruokailuvälineet, juomapullo+juotavaa, eväitä sopivasti (riihityksen aikana vartio valmistaa yhden lämpimän aterian), puukko, istuinalusta, tasku-/otsalamppu, muistiinpanovälineet, vessapaperia, puhdistuspyyhkeitä/käsidesiä

**Vartiokohtaiset varusteet:** (Jokainen ryhmä jakaa nämä ja huolehtii mukaan) karttalaukku (tai muovitasku kartan suojaksi), pyöränpumppu, renkaanpaikkausvälineet, kompassi, vartion maskotti, tulitikut vesitiiviisti pakattuna, kauha, vispilä, paistinlasta, EA-välineet (laastaria, puhdistuslappuja, sidetarpeita), tyhjä roskapussi

---

Osallistun Riihitykseen 8.-9.5.

Osallistujan nimi:

\_\_\_\_\_

Ruoka-aine allergiat ja muut huomioon otavat asiat:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Huoltajan allekirjoitus ja puhelinnumero:

\_\_\_\_\_

